
FED_Finales par classement
L06_GE Tableau H12

Impression du 07/05/2023 à 13:11:03

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. NENICH Jonathan 82 5719492 1 182 06570015 MONTIGNY TT -4011

2ème. PLEUTIN Sebastien 84 086337 1 299 06080035 CHARLEVILLE MEZ -5012

3ème. ZAJAC Serge 90 5421833 1 190 06570190 METZ TT -5011

 Poule 2 Heure : Table :

1er. GUERLET Damien 72 087379 1 196 06080014 REVIN HAYBOISE -4011

2ème. RIVAT Benjamin 85 8811100 1 299 06880145 THAON CHENIMEN -4012

3ème. AUBRY Thomas 61 555019 1 177 06540008 ESSEY-SEICHAMP -5011

 Poule 3 Heure : Table :

1er. GUILLAUMEE Lucas 73 5113768 1 175 06510112 CHALONS-EN-C TT -1811

2ème. FLEURENT Thibaut 69 8813519 1 298 06880002 ANOULD Cercle P -4012

3ème. DARTOIS Ludovic 67 885211 1 204 06880119 CHARMES-VINCEY -5012

 Poule 4 Heure : Table :

1er. LY Vincent 78 9F4493 1 213 06510001 REIMS OLYMPIQUE -4012

2ème. CECERE Jerome 65 5713030 1 169 06570078 CLOUANGE T.T. -4011

3ème. LAMBRECHT Achille 76 5958429 1 292 06670270 STRASBOURG EMT -4012

 Poule 5 Heure : Table :

1er. GRUN Thomas 71 5728668 1 290 06570057 FREYMING-ST MAU -4012

2ème. TRELA Elvis 89 553102 1 215 06550003 COMMERCY P.P.C. -4012

3ème. NAUDIN Christophe 81 545066 1 144 06540088 CHANTEHEUX TT -5011

 Poule 6 Heure : Table :

1er. GRIFASI Fabio 70 6811209 1 284 06880123 ETIVAL -4012

2ème. MIGNOT Thibault 79 8815909 1 133 06880064 TT des Ballons -4011

3ème. BICHET Pierre 64 5710383 1 218 06570024 THIONVILLE TT -4012

 Poule 7 Heure : Table :

1er. BARRAGAN Alex 62 5726247 1 224 06540032 NEUVES MAISONS -1512

2ème. SOUDAY Timeo 87 5113408 1 111 06510001 REIMS OLYMPIQUE -1611

3ème. LOISANT Valentin 77 8813383 1 279 06880022 VITTEL ST REMY -4012

 Poule 8 Heure : Table :

1er. KNITTEL Florian 74 6715929 1 269 06670270 STRASBOURG EMT -4012

2ème. BERHAUT David 63 5417981 1 132 06540032 NEUVES MAISONS -5011

3ème. SIMON Gatien 86 088565 1 240 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4012

 Poule 9 Heure : Table :

1er. CUNIN Cedric 66 6810711 1 253 06680011 RIXHEIM PPA -4012

2ème. TABARD Eric 88 5724746 1 241 06570015 MONTIGNY TT -5012
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 9 Heure : Table :

3ème. DENOUILLE Loan 68 0812407 1 108 06080014 REVIN HAYBOISE -1411

 Poule 10 Heure : Table :

1er. MULLER Tom 80 6814679 1 249 06680091 ILLZACH TTSJB -4012

2ème. PELLIZZARI Theo 83 5429532 1 102 06540043 NANCY S.L.U.C. -4011

3ème. KRUTTEN Paul 75 5719703 1 250 06570132 Ptit Red-EnchTT -4012

30Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 07/05/2023 à 13:12:12FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H12

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H12 / Poule 1

1. PLEUTIN Sebastien 84 086337 1 299 06080035 CHARLEVILLE MEZ -5012
2. ZAJAC Serge 90 5421833 1 190 06570190 METZ TT -5011
3. NENICH Jonathan 82 5719492 1 182 06570015 MONTIGNY TT -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1 10:00 1/3 PLEUTIN Sebastien NENICH Jonathan -5 -10 10 8 -12 1 2

6 10:50 2/3 ZAJAC Serge NENICH Jonathan -6 -12 -8 1 2

11 11:40 1/2 PLEUTIN Sebastien ZAJAC Serge 7 11 -10 8 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

NENICH Jonathan 1

PLEUTIN Sebastien 2

ZAJAC Serge 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H12 / Poule 2

1. RIVAT Benjamin 85 8811100 1 299 06880145 THAON CHENIMENI -4012
2. GUERLET Damien 72 087379 1 196 06080014 REVIN HAYBOISE -4011
3. AUBRY Thomas 61 555019 1 177 06540008 ESSEY-SEICHAMP -5011

Joueur Rang Forfait

GUILLAUMEE Lucas 1

FLEURENT Thibaut 2

DARTOIS Ludovic 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

3 10:00 1/3 FLEURENT Thibaut GUILLAUMEE Lucas -9 -8 -11 1 2

8 10:50 2/3 DARTOIS Ludovic GUILLAUMEE Lucas -9 -12 6 -5 1 2

13 11:40 1/2 FLEURENT Thibaut DARTOIS Ludovic 4 -9 5 11 2 1

Total des points : 3 2 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H12 / Poule 3

1. FLEURENT Thibaut 69 8813519 1 298 06880002 ANOULD Cercle P -4012
2. DARTOIS Ludovic 67 885211 1 204 06880119 CHARMES-VINCEY -5012
3. GUILLAUMEE Lucas 73 5113768 1 175 06510112 CHALONS-EN-C TT -1811

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

2 10:00 1/3 RIVAT Benjamin AUBRY Thomas 11 -11 -9 3 8 2 1

7 10:50 2/3 GUERLET Damien AUBRY Thomas 3 6 10 2 1

12 11:40 1/2 RIVAT Benjamin GUERLET Damien 5 -7 6 -6 -4 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

GUERLET Damien 1

RIVAT Benjamin 2

AUBRY Thomas 3
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Impression du 07/05/2023 à 13:12:20FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H12

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H12 / Poule 4

1. LAMBRECHT Achille 76 5958429 1 292 06670270 STRASBOURG EMTT -4012
2. LY Vincent 78 9F4493 1 213 06510001 REIMS OLYMPIQUE -4012
3. CECERE Jerome 65 5713030 1 169 06570078 CLOUANGE T.T. -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

4 10:00 1/3 LAMBRECHT Achille CECERE Jerome -4 -7 -6 1 2

9 10:50 2/3 LY Vincent CECERE Jerome -3 8 8 6 2 1

14 11:40 1/2 LAMBRECHT Achille LY Vincent -5 -7 -7 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

LY Vincent 1

CECERE Jerome 2

LAMBRECHT Achille 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H12 / Poule 5

1. GRUN Thomas 71 5728668 1 290 06570057 FREYMING-ST MAU -4012
2. TRELA Elvis 89 553102 1 215 06550003 COMMERCY P.P.C. -4012
3. NAUDIN Christophe 81 545066 1 144 06540088 CHANTEHEUX TT -5011

Joueur Rang Forfait

GRIFASI Fabio 1

MIGNOT Thibault 2

BICHET Pierre 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

2 10:25 1/3 GRIFASI Fabio MIGNOT Thibault 8 -9 -9 7 -5 1 2

7 11:15 2/3 BICHET Pierre MIGNOT Thibault -8 6 -9 13 9 2 1

15 12:05 1/2 GRIFASI Fabio BICHET Pierre -9 7 -9 5 7 2 1

Total des points : 3 3 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H12 / Poule 6

1. GRIFASI Fabio 70 6811209 1 284 06880123 ETIVAL -4012
2. BICHET Pierre 64 5710383 1 218 06570024 THIONVILLE TT -4012
3. MIGNOT Thibault 79 8815909 1 133 06880064 TT des Ballons -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1 10:25 1/3 GRUN Thomas NAUDIN Christophe 10 -11 -8 7 3 2 1

6 11:15 2/3 TRELA Elvis NAUDIN Christophe -10 -11 7 9 -8 1 2

14 12:05 1/2 GRUN Thomas TRELA Elvis -6 -9 6 4 -8 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

GRUN Thomas 1

TRELA Elvis 2

NAUDIN Christophe 3
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Impression du 07/05/2023 à 13:12:28FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H12

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H12 / Poule 7

1. LOISANT Valentin 77 8813383 1 279 06880022 VITTEL ST REMY -4012
2. BARRAGAN Alex 62 5726247 1 224 06540032 NEUVES MAISONS -1512
3. SOUDAY Timeo 87 5113408 1 111 06510001 REIMS OLYMPIQUE -1611

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

3 10:25 1/3 LOISANT Valentin SOUDAY Timeo -10 4 6 -8 -6 1 2

8 11:15 2/3 BARRAGAN Alex SOUDAY Timeo 5 4 5 2 1

16 12:05 1/2 LOISANT Valentin BARRAGAN Alex -8 -8 -3 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

BARRAGAN Alex 1

SOUDAY Timeo 2

LOISANT Valentin 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H12 / Poule 8

1. KNITTEL Florian 74 6715929 1 269 06670270 STRASBOURG EMTT -4012
2. SIMON Gatien 86 088565 1 240 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4012
3. BERHAUT David 63 5417981 1 132 06540032 NEUVES MAISONS -5011

Joueur Rang Forfait

CUNIN Cedric 1

TABARD Eric 2

DENOUILLE Loan 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

5 10:25 1/3 CUNIN Cedric DENOUILLE Loan 9 -5 -10 8 9 2 1

10 11:15 2/3 TABARD Eric DENOUILLE Loan 5 12 9 2 1

18 12:05 1/2 CUNIN Cedric TABARD Eric 7 7 2 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H12 / Poule 9

1. CUNIN Cedric 66 6810711 1 253 06680011 RIXHEIM PPA -4012
2. TABARD Eric 88 5724746 1 241 06570015 MONTIGNY TT -5012
3. DENOUILLE Loan 68 0812407 1 108 06080014 REVIN HAYBOISE -1411

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

4 10:25 1/3 KNITTEL Florian BERHAUT David 4 7 7 2 1

9 11:15 2/3 SIMON Gatien BERHAUT David -7 9 -6 -9 1 2

17 12:05 1/2 KNITTEL Florian SIMON Gatien 6 5 -7 2 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

KNITTEL Florian 1

BERHAUT David 2

SIMON Gatien 3
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Impression du 07/05/2023 à 13:12:41FED_Finales par classement

L06_GE Tableau H12

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_GE Tableau H12 / Poule 10

1. KRUTTEN Paul 75 5719703 1 250 06570132 Ptit Red-EnchTT -4012
2. MULLER Tom 80 6814679 1 249 06680091 ILLZACH TTSJB -4012
3. PELLIZZARI Theo 83 5429532 1 102 06540043 NANCY S.L.U.C. -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

6 10:25 1/3 KRUTTEN Paul PELLIZZARI Theo -6 -8 -3 1 2

11 11:15 2/3 MULLER Tom PELLIZZARI Theo 9 -5 8 7 2 1

19 12:05 1/2 KRUTTEN Paul MULLER Tom -7 4 -10 -6 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

MULLER Tom 1

PELLIZZARI Theo 2

KRUTTEN Paul 3
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